GABARITO DEFINITIVO
 CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL Nº 06/2019

A Presidente da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 5.909, de 18 de

dezembro de 2018, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Concurso para Emprego
Público – Edital nº 06/2019, como segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B C A D B B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A D C B D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C A D C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C A C D B C C A

Marmeleiro - PR, 30 de abril de 2019.

FERNANDA TRINDADE

Presidente da Comissão Organizadora
Portaria nº 5.909, de 18 de dezembro de 2018.